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plåga dfin gång efter annan, h»ar- 
for taga* icke deras lif l Jo, der­
för att Gud var deras tillflyktsort.
Huru ofta flydde Moses icke dit i 
Nar bröd saknades, nar vatten be-
’nöfde«,när folket syndade, knotade... * . . . sina gamla lidande. Men hus egar-: eder strallales, :iar beaden trängde, ... . . . .° ne ville icke gema upptaga honom

' i sina hus, ty han såg ut soin ett 
lik, och ingen k asvärd ville ger na 
hafva en döende hyresgäst,emellan 
detta lätt medför skada och för- 
drifver kunderna. Vagnen, i hvil­
ken den sjuke långsamt framkör­
des, höll vid värdshuset, kalladt 
det blåa lammet.11 Han lyftades 

ut ur vagnen, men värden förkla­
rade, att han beklagligtvis icke ha­
de något gästrum öfrigt. 
främmande bönföll, visade sin fy Ida 
Iförs och erbjöd sig betala dubbalt - 
men allt förgäfves. Då steg en i 
samma värdshus boende man fram

W W. McDonald, Heming, Major 
Ml. Indian Head, Hawkes, VVhi- 

I tewood, Patterson och Hichardson 
Edmoxton. - Ett kallblodigt Q,lappe|!, *an,t Thorbum, Broad- 

moni »röfvmde. den 12 dennes view LeacockJCstovan. Hvar 
n;.ra Edmonton N. W T. En Norr-|je kan,lidal uUde för. matning 
.nan, i'. OSkaskrudJiade rest från ■ foretogs Herr Leacock undanbad 
Crookston,Minn.,fan. torsdags natt „ig nomering. Vid tredje ou.rost- 
på en vag en half mil från ningen utgick L^cock och vid 
j.rovagwtationen i South Edmon- femte Richardw)ri (K;h Patterson.

Herr Thorburri fick endast några 
få röster och afgörandet skedde 
egentligen emellan W. W. McDo­
nald och Major BelL Den förre 
var först i alla röstningarne och i 
»ista omröstningen hade han en 
vacker majoritet samt blef sedan 
förklarad enhälligt vald.

SKÅDEN LILJORNA' EN SAMARIT CANADA NYHETER.
Mel. Angnrosen.) Till den namnkunniga badorten 

Schwalbach anUnde 1S38 en Öster­
rike* ollici-r för att »öka hjelp förSé på liljorna, ja se,

Huru skönt de smycka 
Jordens mull och sand» ut 

Härlig'doft, ja, se och njut 
Och du nog skall tycka

Oui den lärdom, som de ge': 
llud kan dig ock smycka.

och Israel ville vända om, då flydde 
Moses till (jad, erhöll hielp och 
gick segrande genom hvarje svå­
righet Derför var det icke heller 
svårt för honom att rekommendera 
en så<lan (jud. H vilken skara har 
icke sedan den tiden ilat in i denna 
befastade stad och funnit skydd t 
Och det bästa af allt: Än i dag 
är samma urgamla fristad öppen. 
Kära själar, skynden dit, innan be­
fallning gifves att bryta upp och 
lenma stridsfältet!

Det är ju här tillflyktorten be- 
höfves. Och skulle du icke veta 
vägen, så vill han sjelf hjelpa dig 
dit Huns armar äro här nere 
evinnerligen, sjunger Moses. Des­
sa armar sträckas efter syndare,der 
de ila fort i synden, för att rädda 
dem undan evigt förderf. De äro 
»trackta efter dig, som hittills för­
smått lians kärlek och vändt honom 
ryggen. Vill du vända om, så sko­
la hans uträckta armar taga lika 
ömt mot dig som mot den förlora­
de sonen i liknelsen. Djupare 
sjunken kan du icke vara,än dessa 
armar kunna nå. De äro sträckta 
nedåt. Uppåt tinnes ingen att 
sträcka efter, nej nedåt, bara ned­
åt. Måtte de få fatta dig nu!

Och får han det, blir glädje fest
Uti hans hela hus.
O, hvem vill der ej varda gäst
Och friijdaa i hans ljus '

Och du, som funnits af honom, 
du vet nog, att kan icke släppt dig 
ännu utan håller i dag efter dag för 
att hjelpa dig förbi faror och bråd­
djup och dela åt dig just hved som 
bäst |iasear. Ieke heller vill du väl 
vara dessa armar förutan ! Nej , 
du är glad, att han håller i, och det 
har du skäl till. Och i ämnar hau 
hålla, till dess han får dig hem. 
Den, som ett god t verk begynt i 
dig, han »kall det eck fullborda in­
till Jesu Kristi dag.“ Prisadt vars 
hane heliga namn ' “Herren Zeba- 
oth bär sitt folk på väldiga armar." 
Och när du har utkämpat, skall 
han sjelf bära dig till ro, likasom 
han giorde med Mosea.

Hans armar äro älven sträckta 
ut fur att nedgöra sina fiender. 
Han kan bra länge i sitt tålamod 
gå efter dem oeh vänta med straf­
fet, “men vilja de, icke omvända 
sig, så har han hvässt sitt svärd 
och spant sin båge och måttar till 
och hafver lagt der dödliga skott 
uppå." Det är ingen lek det. A- 
postelen menar allvar, när han sä­
ger: “Det ar gräsligt falla i den 
lefvande Gudens händer." Men 

sina
! vapen vid hans fötter, på skall man 
! få erfara sanningen af 
ord: “Låt mig falla i 
hand. ty hans barmhärtighet är 
stor'—

ton sanslös och utplundrad på de 
peningar. han medfört såsom vär­
det för sin sålda farm. Del} såra­
de dog senare på dagen. Gemings- 
nianhen, äfveu en Skandinav vid 
namn Ole Mickelson endast 25 år 
gammal, har redan fått sin lön. 
En fannire, nära Red Deer, såg 
ett par dagar senare en man, som 
svarade mot mördarens besk rifning, 
komma gående utmed jernvägen. 
Karmaren var ganska säker om att 
det var Mickelson och gick direkt 
emot honom. Han frågade honom 
angående inordet och sade rent ut, 
att han trodde honom vara mör­
daren. Krämligens beteende styrk­
te honom än mera i tanken, att han 
verkligen hade Nickelson framför 
sig, så mycket mera, som han er­
bjöd honom $110, om han ville till­
låta honom fly. Detta nekade han 
göra, h varpå Mickelson drog fram 
två revolvrar och sköt mot farrna-

Se på liljan om igen !
Vissnad ar hon vorden.—

Alla blommor måste dö,
Gummas under vinterns -snö 

Uti kalla jorden.—
Gömmas skall ock dn min vän 

När dn död är vorden.
Den

Ottawa. —14 November. Sir 
John Abbott, Canadäs Premier 
Minister, säges vara mycket frisk, 
sedan han kom till England.

Nästa onsdag skall af täckas i 
St. Pauls kyrkan,London, England, 
en minnestafla efter Oanadas aflid- 
ne Premier Minister, Sir John A. 
Macdonald. Britiska Utrikes Mi­
nistern, Lord Roeelierry, vill för­
rätta ceremonien. Bland andra, 
soni komma att närvara, nämnas. 
Lord Ripon, Oanadas Premier 
Minister,. Sir J. J. Abbott och 
Kinans Ministern Geo. E. Koster 
och f. d. Krigsministern Stanhope. 
Oanadas High Gommissioner, Sir 
Ghas Tapper, är f. n. i Paris och 
kan icke komma tillstädes.

Liljans rot i jorden står, 
Vantande på ljuset;

Och när solen strålar skär, 
Liljan festligt åter klar 

Det frigjorda gruset.—
Kast Guds liarn i grafven går, 

Vantar det dock ljuset

Och det ljuset vacker opp 
Herrens liljor alla.

Oin du vill hans lilja bli.
Skall lian utaf kärlek fri 

Dig sin egen kalla;
Och dij får en härlig kropp 

Som Guds liljor alla.

till vagnen, sägande till värden :
"Denne herre är en nära slägtinge 
till mig, och skall tio med mig på 
mitt rum ; lian skall läggas i lain 
säng, och jag ämnar bereda mig ett 
läger på soffan." " Déremot kunde 
värden ingea ting invända, och den 
främmande blef nästan sanslös lagd 
på en säng.

Då han vaknade, frågade han 
“Samariten", som hade upptagit 
honom i sitt rum: “Ni sade ju 
nyss, att ni är min slägtinge, hvad fa. 
är då edert namn f—“Det gör in­
genting till saken," svarade Sama­
riten, “jag tjenar Herren Jesus; 
han lär mig, hvem som är min nä­
sta, och min nästa är min broiler, från den plats, hvarest han sist 
Hvad bekymrar det eder, hvad jag 
heter; jag frågar ej efter edert 
namn, utan blott hvar jag 1 i 
hjelpa något. Den sjuke somna j 
och tillslöt ögonen så hastigt, att 
blott ännu en tår hade rum att

ren men lyckligtvis utan att träf- 
Karinaren skyndade in till 

staden, Red Deer, och gjorde alarm. 
En styrka organiserades genast i 
staden och följde efter flyktingen. 
De funno honein snart icke långt

1)E EVIGA ARMARNE.
. -t-

"En tillflyktsort iir urti­
dens Gud, och Dcd it sträcka 
sig hans eviga armar." 
(5 Mos. 33:27.1 ,

Yorkton, Assa.—13 Nov. Valet 
till Nord Vestems Parlament, efter 
aflidne Reaman, försiggick här i 
dag. Uerrlnsinger blefvald|medl42 
rösters majoritet öfver sin opponent 
Herr McNutt. Före Herr Rea- 
msns död voro, som bekant, båda 
politiska partierna lika starka,men 
då lian dog, förlorade nuvarande 
Ministern Gagley, en röst och nu 
har den återigen förlorad en. Det 
är derföre troligt att den förre Mi­
nistern. Nanetain blir igen kallad 
att taga regerings tömmarne i sin 
hand, som lian nu har en majoritet 
af två i Parlamentet 
Minister förordade Nationela sko­
lor, samma som Manitoba.och ett 
oflicielt språk, det Engelska.

blifvit sedd. Mickelson var despe­
rat och började genast att skjuta 
på tina förföljare, 
svarade elden och snart var en

—\ De senare be-Det ar Moses, som talar dessa 
härliga ord. På Moala hedar ta­
ger kan afsked af Guds Israel, ett 
folk som lian alltid älskat och dr 
sista 40 åren vårdat och ledt som 
en fader sina barn. Nu är han vid 
gränsen till löftenas land, då order 
från högre ort kalla honom till 
hvila Gema skulle han velat följt 
Israel öfver gränsen och kämpat 
mot dess fiender, men han» tid är 
inne att lägga ned vapen, 
deasa vapen lägger han villigt för 
Israels store anförare Jehova, ve­
tande, att "den, »om ett god t verk 
begynt hafver, skall det ock full 
börda.” Sin sista eajnvaro med 
Gud» folk vill han derför begagna 
till att göra sin Guds namn kändt, 
prisadt och älskad t. "Ingen Gud 
är, »om din, o Geshurun," sjunger 
han. Detta visate hau af egen er 
farenhet. Bndast tre månader gam­
mal, blef lian utsatt i Nilen till

»kärmytsling i full gång. Mickel­
son ville icke gifva sig och försva­
rade sig likt ett vilddjur, som är 
hård t ansatt. Slutligen träffade 
honom en kula, han föll till mar­
ken, och inom en half timme var 
han ett lik. Han förlorade sansen 
genast som han blef skjuten och 
återfick den aldrig. Kroppen för­
des in till staden. Penningar och 
papper, som tillhört Skaalerud,fun­
no» hos den döde. Skottet som 
dödade Mickelson antags vara 
skjutet af en borgare här, Bell. 
Full undersökning skall företagas 
i morgon. Motivet till mordet på 
Skaalerud visade tydligenatt det 
var för att åtkomma hans pengar, 
ty ingenting fans ijvar i fickorna. 
Skaalerud hade en större penninge- 
summa på sig, när han kom till 
Edmonton. Hos Mickelson fans 
$317.00. Myndigheterna telegra­
ferade till Mclntosh, Minnesota, 
till Skaalerud » son och fick det 
avaret, att hans fader hade haft 
omkring denna summa med sig. 
Myndigheterna hade utlofvat en 
belöning af $200 till den, som arre­
sterade Mickelson. Både mördaren 
och den mördade voro Norrmän.

smyga sig derur. J)e första gla­
sen af det lielsoeamtna echwalba- 
cher vattnet var den »juke nödsa­
kad att dricka i »ängen, de första 
baden må»te han taga i rummet, 
Samariten var hans badmästare 
och vårdare, och han hade en stor 
belöning, ty med officern blef det 
bättre för hvarje dag och i gl 
och bad vattnet gjöt hane vårdare 
ännu andra läkemedel, ty han för 
kunnade för honom tillika Jesus 
Kristus, alla syndare» frölsare -och 
återlöeare. Efter tio eller tolf da­
gar satt den sjuke vid källan och 
nedsteg ensam i baden, och då fyra 
veckor voro förflutna, var han åter- 
stäld både till kropp och själ och 
Samaritens ord: “Denne nannen 
är min slägtinge." hade förvandlats 
till full sanning ; han hade blifvit 
en broder i Kristus. Men under 
berättelsen om Samariten i Evan­
gelium står: “Gack och gör du 
sammaledes! “

Och Haultainsasen

WiMNlPSG.—Major R. R. McLen­
nan, borgare i Winnipeg har gif- 
vit följande meddelande till en tid­
ningsman i Östern, som frågat ho­
nom angående Hudson Bay Jern­
vägen. Manitoba och Nord Veet- 
ems innevånare vänta med otålig­
het på att jernvägen skall byg­
gas. Farmarne, äro endast af en • 
mening, den nämligen,att det skul­
le bli en ster fördel for provinsen 
och territorierna, om de kunde ge­
nom H. B. R transportera sina krea­
tur och sitt hvete till den engelska 
marknaden. De skulle få det 
mycket billigare, än som nu är för­
hållandet, och skulle kunna på tre 
a fyra år betala hela jernvägen 
med de besparingar, som gjordes 
på frakten å C.P.R.

Till Sverige, Norge, Danmark 
och Finland kostar tidningen för 
år endast $2.00, postporto inbe- 

kandidater som nominerade» voro räknaut.

följd af den misstänksamme och 
grymme Faraos befallning; men 
Gud räddade honom så härligt ge­
nom Farao» egen dotter och gaf ho- 

kungfig uppfostran. Un-noro en
der de första 40 åren af hane lif

Tankekorn. Hos en kristen äro 
trons och kärlekens händer i stän­
dig verksamhet; den ena tager och 
den andra gifver. Tron lyser och 
leder i mörker, kärleken värmer i 
köld.

Om da vill, att Jesus skall vara

hade Gud bevarat honom för kär­
lek till Egyptens här’ighet och rik­
dom, och då han måste fly från 
hofvet. misskänd och föraktad af 
sina bröder, Israels liarn, följde 
Gud med och fostrade honom un- 

. der de 40 följande åren i denSinai- 
tiska öknen till verlden» störste 
anför are. Och dt han "och hans j 
broder Aron sedermera stå ensam- j 

möt Farao och "hane folk och 1

man i tid läggerom
Gkenkei-l.—12. Nov. Conserva- 

tiva Föreningen för Östra Aseini- 
boia hade i tiag sammanträda i 
Grenfell för att välja kandidat till 
Riksdagsman efter K Dewdney. 
Delegater från alla föreningar och 

Lida, bida; Lyda, lära, Hjelper distrikt voro närvarande. Bland 
många till stor ära.

vids

din dagliga gäst, aå gif honom alla 
mycklame till ditt hjerta.
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